
Smlouva o dílo 
dle § 261, § 536 a souvisejícími Obchodního zákoníku 

 

 

 

 

Objednatel:      Město Bohumín 

Sídlo:       Masarykova 158 

735 81  Bohumín 

Zastoupený:      Ing. Petrem Víchou, starostou města 

IČO:       00 29 75 69 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s. Bohumín 

Číslo účtu:      27 – 172163 8359/ 0800 

Osoba pověřená jednat ve věcech technických:    p. Šárka Plutová 

(dále jen objednatel) 

 

 

 

Zhotovitel:      BM servis, a. s. 

Sídlo:       Krátká 775 

       735 81  Bohumín 

Zastoupený:      Ing. Ludvíkem Martinkem, výk. ředitelem 

IČO:       47672315 

DIČ:       368-47672315 

Bankovní spojení:     Komerční banka a. s. Karviná 

Číslo účtu:      20803-791/0100 

Osoba pověřená jednat ve věcech technických: p. Miroslav Sternadel 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí odvoz komunálního 

odpadu ve velkoobjemových kontejnerech (tzv. vany) dle harmonogramu objednatele, 

který tvoří přílohu č.1 této smlouvy a je tak nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu dle podmínek v odst. II. této smlouvy. 

 

II. 

Cena za dílo 
  

1. Cena za dílo je stanovena dohodou ve výši uvedené v ceníku činností zhotovitele, který 

tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Součástí ceny za dílo je i provedení úklidu odpadu u stanoviště velkoobjemových 

kontejnerů, vzniklého manipulací s kontejnerem pracovníky zhotovitele.  



 

3. Součástí ceny za dílo není provedení úklidu odpadu u stanoviště, který vznikl užíváním 

kontejneru občany v katastru Města Bohumín. 

 

III. 

Doba plnění 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. ledna 2000 do 31. prosince 2000. 

 

IV. 

Odpovědnost za vady 
 

1. Platí ustanovení § 560 a souvisejících Obchodního zákoníku. 

 

V. 

Platební podmínky 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho provedení, předání a převzetí 

zhotovitelem na základě faktury, doložené dokladem o prokazatelných výkonech. 

2. Fakturace bude prováděna měsíčně, vždy za uplynulý kalendářní měsíc. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu za předané dílo v době její splatnosti. 

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur je tento povinen uhradit zhotovitel úrok z 

prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Pokud dojde k úklidu odpadu, vzniklého užíváním kontejneru občany, bude cena prací 

dofakturována jako vícepráce. 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo  poté, co zjistil naplnění kontejneru, nebo do 24 hodin 

po upozornění objednatele, maximálně však 2 x  během týdenního postavení na 

jednotlivých stanovištích vyplývajícího z harmonogramu svozu, přičemž druhý  odvoz 

bude proveden při přemísťování nádoby na jiné stanoviště.  

2. Jiné plnění provedení díla bude zajištěno na základě písemného požadavku objednatele. 

3. Případné zjištěné nedostatky budou řešeny projednáním na úrovni zástupců pověřených 

řešením věcí technických. 

 

VII. 

Smluvní penále 

 
1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo dle odst. VI této smlouvy, uhradí objednateli 

smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení, maximálně však do celkové výše 

hodnoty fakturované za jeden odvoz. 

 

 

 



VIII. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě paré. 

Každé vyhotovení má povahu originálu. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě ve všech částech této smlouvy. 

3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou za souhlasu obou 

smluvních stran. 

4. Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato smlouva Obchodním zákoníkem a zákony 

souvisejícími. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

 

 

příloha č. 1 -  harmonogram objednatele 

příloha č. 2 - ceník zhotovitele 

 

 

 

 

V Bohumíně, dne ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

za objednatele       za zhotovitele



Příloha číslo 2  
 

 

 

Ceník zhotovitele 

 

Položka Sazba bez DPH Jednotka

Přistavení a odvoz velkokap. kont. 582,00 hod

Uložení odpadu na skládce 735,68 t

HZS pracovníka při úklidu 93,50 hod  
 

 

 

 

K uvedeným cenám bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 
 

 

Časový přehled o přistavení a odvozu velkokapacitních 

kontejnerů na jednotlivých stanovištích r.2000 

 

 
 

 

 

 

Stanoviště č.1  Bohumín 7 – Šunychl - mostek 
 

27.12. -  3. 1.99  12. 6. – 19. 6.00 

24. 1. - 31. 1.00  10. 7. – 17. 7.00 

21. 2. - 28. 2.00     7. 8. –14. 8.00 

20. 3. - 27. 3.00     4. 9. - 11. 9.00 

17. 4. – 25. 4.00                2.10. –  9.10.00  

15. 5. – 22. 5.00              30.10. –  6.11.00 

                                      27.11. –  4.12.00 

 

Stanoviště č.2  Bohumín 1 – ul. Alešova 
 

27.12. -  3. 1.99  12.  6. – 19. 6.00 

24. 1.  - 31.1.00  10.  7. – 17. 7.00 

21. 2. - 28. 2.00    7.  8. – 14. 8.00 

20. 3. - 27. 3.00    4.  9. - 11. 9 00 

17. 4. – 25. 4.00               2.10. –  9.10.00  

15. 5. – 22. 5.00            30.10. –  6.11.00 

                                      27.11. –  4.12.00 

 

Stanoviště č.3  Bohumín 2 – Viktorka 
 

27.12. -  3. 1.99  12. 6. – 19. 6.00 

24. 1. - 31. 1.00  10. 7. – 17. 7.00 

21. 2. - 28. 2.00    7. 8. – 14. 8.00 

20. 3. - 27. 3.00     4. 9. - 11. 9.00 

17. 4. – 25. 4.00               2.10. – 9.10.00  

15. 5. – 22. 5.00              30.10. –6.11.00 

                                        27.11.– 4.12.00 

 

Stanoviště č.4  Bohumín 3 – Skřečoň – Na Valech 
 

  29.12.99 -  5. 1.00  14. 6.00  -  21. 6.00 

  26. 1.00 -   2. 2.00  12. 7.00  -  19. 7.00 

  23. 2.00 -   1. 3.00    9. 8.00  – 16.  8.00 

  22. 3.00 - 29. 3.00                  6. 9.00 – 13.  9.00 

 19. 4.00 – 26. 4.00                  4.10.00 – 11.10.00 

 17. 5.00 – 24. 5.00                   1.11.00 –  8.11.00  

                                              29.11.00  –  6.12.00 

 
 



Stanoviště č.5  Bohumín 6 – Vrbice 
 

29.12.99  -  5. 1.00  14 .6.00 -  21. 6.00 

 26. 1.00 -   2. 2.00  12. 7.00 - 19. 7.00 

 23. 2.00 -   1. 3.00    9. 8.00 – 16. 8.00 

 22. 3.00 - 29. 3.00                  6. 9.00 – 13. 9.00 

 19. 4.00 – 26. 4.00                 4.10.00 –11.10.00 

 17. 5.00 – 24. 5.00                 1.11.00 –  8.11.00  

                                              29.11.00 – 6.12.00  

 

Stanoviště č.6  Bohumín 1 – Koperníkova - stadion 
 

  3. 1.00 -  10. 1.00  19. 6.00 -  26. 6.00 

31. 1.00 -    7. 2.00  17. 7.00 -  24. 7.00 

28. 2.00 -    6. 3.00  14. 8.00  - 21. 8.00 

27. 3.00 -    3. 4.00                11. 9.00 – 18 .9.00 

25. 4.00 –   2. 5.00                  9.10.00 –16.10.00 

22. 5.00 – 29. 5.00                  6.11.00 – 13.11.00 

                                               4.12.00 – 11.12.00 

 

Stanoviště č.7  Bohumín 1 – ul.Slezská - bunkr 
 

 3. 1.00 -   10. 1.00  19. 6.00 -   26. 6.00 

31. 1.00 -    7. 2.00  17. 7.00 -   24. 7.00 

28. 2.00 -    6. 3.00  14. 8.00 –  21 .8.00 

27. 3.00 -    3. 4.00                11. 9.00 –  18. 9.00 

25. 4.00 –   2. 5.00                  9.10.00 – 16.10.00 

22. 5.00 – 29. 5.00                  6.11.00 – 13.11.00 

                                               4.12.00 – 11.12.00 

 

Stanoviště č.8   Bohumín 3 – Skřečoň - Úvozní 
 

 3. 1.00 -   10. 1.00  19. 6.00 -  26. 6.00 

31. 1.00 -    7. 2.00  17. 7.00 -  24. 7.00 

28. 2.00 -    6. 3.00  14. 8.00 -  21. 8.00 

27. 3.00 -    3. 4.00                11. 9.00 – 18. 9.00 

25. 4.00 –   2. 5.00                  9.10.00 – 16.10.00 

22. 5.00 – 29. 5.00                  6.11.00 – 13.11.00 

                                               4.12.00 – 11.12.00 

 

Stanoviště č.9    Bohumín 3 - Skřečoň - Dělnická 
 

 5. 1.00 - 12. 1.00  21. 6.00 -  28. 6.00 

 2. 2.00 -   9. 2.00  19. 7.00 -  26. 7.00 

 1. 3.00 -   8. 3.00  16. 8.00 -  23. 8.00 

29.3.00 –   5. 4.00                  13. 9.00 –  20.9.00 

26.4.00 –   3. 5.00  11.10.00 – 18.10.00    

24.5.00 – 31. 5.00                    8.11.00 – 15.11.00 

                                                6.12.00 – 13.12.00 

 



Stanoviště č.10  Bohumín – Šunychl Ovocná 
 

 5. 1.00 - 12. 1.00  21. 6.00 -  28. 6.00 

 2. 2.00 -  9.  2.00  19. 7.00 -  26. 7.00  

 1. 3.00 -   8 .3.00  16. 8.00 -  23. 8.00 

29.3.00 –  5. 4.00                   13. 9.00 –  20.9.00 

26.4.00 –  3. 5.00  11.10.00 – 18.10.00    

24.5.00 – 31.5.00                    8.11.00 – 15.11.00 

                                               6.12.00 – 13.12.00 

 

Stanoviště č.11  Bohumín 1 – Koperníkova - mostek 
 

10.1.00 - 17.1.00  26.6.00 - 3.7.00 

7.2.00 - 14.2.00  24.7.00 - 31.7.00 

6.3.00 - 13.3.00  21.8.00 - 28.8.00 

3.4.00 - 10.4.00                    18.9.00 – 25.9.00 

2.5.00 – 9.5.00                     16.10.00 – 23.10.00 

29.5.00 – 5.6.00                  13.11.00 – 20.11.00 

                                           11.12.00 – 18.12.00 

 

Stanoviště č.12  Bohumín 5 ul. Rolnická 
 

10.1.00 - 17.1.00  26.6.00 - 3.7.00 

7.2.00 - 14.2.00  24.7.00 - 31.7.00 

 6.3.00 - 13.3.00  21.8.00 - 28.8.00 

3.4.00 - 10.4.00                    18.9.00 – 25.9.00 

2.5.00 – 9.5.00                  16.10.00 – 23.10.00 

29.5.00 – 5.6.00                13.11.00 – 20.11.00 

                                        11.12.00 – 18.12.00 

 

Stanoviště č.13  Bohumín 7 - Kopytov – Točna 
 

10.1.00 - 17.1.00  26.6.00 - 3.7.00 

7.2.00 - 14.2.00  24.7.00 - 31.7.00 

 6.3.00 - 13.3.00  21.8.00 - 28.8.00 

3.4.00 - 10.4.00                   18.9.00 – 25.9.00 

2.5.00 – 9.5.00                 16.10.00 – 23.10.00 

29.5.00 – 5.6.00               13.11.00 – 20.11.00 

                                        11.12.00 – 18.12.00 

 

Stanoviště č.14  Bohumín 4 - Záblatí – Sokolovna 
 

12.1.00 - 19.1.00  28.6.00 - 4.7.00 

9.2.00 - 16.2.00  26.7.00 - 2.8.00 

8.3.00 - 15.3.00  23.8.00 – 30.8.00 

5.4.00 – 12.4.00                    20.9.00 – 27.9.00 

3.5.00 – 10.5.00           18.10.00 – 25.10.00    

31.5.00 – 7.6.00                   15.11.00 – 22.11.00 

                                            13.12.00 – 20.12.00  

 



Stanoviště č.15  Bohumín 5 - ul. Trnková 
 

12.1.00 - 19.1.00  28.6.00 - 4.7.00 

9.2.00 - 16.2.00  26.7.00 - 2.8.00 

8.3.00 - 15.3.00  23.8.00 – 30.8.00 

5.4.00 – 12.4.00                     20.9.00 – 27.9.00 

3.5.00 – 10.5.00  18.10.00 – 25.10.00    

31.5.00 – 7.6.00                    15.11.00 – 22.11.00 

                                             13.12.00 – 20.12.00  

 

Stanoviště č. 16  Bohumín 5 – Pudlov – ul.Vilová 
 

17.1.00 - 24.1.00  3.7.00 - 10.7.00 

14.2.00 - 21.2.00  31.7.00 - 7.8.00 

13.3.00 - 20.3.00  28.8.00 - 4.9.00 

10.4.00 – 17.4.00                25.9.00 – 2.10.00 

9.5.00 – 15.5.00                23.10.00 – 30.10.00 

5.6.00 – 12.6.00                20.11.00 – 27.11.00 

                                         18.12.00. – 27.12.00 

 

Stanoviště č. 17  Bohumín 1 – ul.Husova 
 

17.1.00 - 24.1.00  3.7.00 - 10.7.00 

14.2.00 - 21.2.00  31.7.00 - 7.8.00 

13.3.00 - 20.3.00  28.8.00 - 4.9.00 

10.4.00 – 17.4.00                25.9.00 – 2.10.00 

9.5.00 – 15.5.00                23.10.00 – 30.10.00 

5.6.00 – 12.6.00                20.11.00 – 27.11.00 

                                         18.12.00. – 27.12.00 

 

Stanoviště č.18  Bohumín 1 – Mírová - garáže 
 

17.1.00 - 24.1.00  3.7.00 - 10.7.00 

14.2.00 - 21.2.00  31.7.00 - 7.8.00 

13.3.00 - 20.3.00  28.8.00 - 4.9.00 

10.4.00 – 17.4.00                25.9.00 – 2.10.00 

9.5.00 – 15.5.00              23.10.00 – 30.10.00 

5.6.00 – 12.6.00              20.11.00 – 27.11.00 

                                      18.12.00. – 27.12.00 

 

Stanoviště č. 19  Bohumín 3 – Skřečoň – garáže 
 

19.1.00 - 26.1.00  2.8.00 - 9.8.00 

16.2.00 - 23.2.00  30.8.00 - 6.9.00 

15.3.00 - 22.3.00  27.9.00 - 4.10.00 

12.4.00 – 19.4.00                25.10.00 – 1.11.00 

10.5.00 – 17.5.00              22.11.00 – 29.11.00 

7.6.00 – 14.6.00                20.12.00 – 27.12.00 

4.7.00 – 12.7.00 

 



Stanoviště č. 20  Bohumín 4 - Záblatí - Partyzán 
 

19.1.00 - 26.1.00  2.8.00 - 9.8.00 

16.2.00 - 23.2.00  30.8.00 - 6.9.00 

15.3.00 - 22.3.00  27.9.00 - 4.10.00 

12.4.00 – 19.4.00                25.10.00 – 1.11.00 

10.5.00 – 17.5.00              22.11.00 – 29.11.00 

7.6.00 – 14.6.00                20.12.00 – 27.12.00 

4.7.00 – 12.7.00 
 

 

 

 

Stanoviště celoročně přistavovaných kontejnerů 

 

1. Bohumín 1  - hřbitov 

2. Bohumín 2 - hřbitov 

3. Bohumín 3 - Skřečoň - hřbitov 

4. Bohumín 4 - Záblatí - hřbitov 

5. Bohumín 6 - Vrbice - hřbitov 

 

Celkový počet velkokapacitních kontejnerů dle svozového harmonogramu činí 

10 ks. 

Platnost svozového harmonogramu platí pro rok 2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


